令和２年４月２０日

保護者 様

    尼崎市立立花南小学校

校 長  永井 君子

臨時休業中の家庭確認・通学路確認のお知らせ

日頃は本校教育推進にご理解ご協力を頂き，まことにありがとうございます。

さて、４月２８日（火）より家庭訪問を行う予定をしておりましたが新型コロナ

ウイルス感染症対策のための緊急事態宣言発令による臨時休業のため、本年度の家

庭訪問は中止させていただきます。なお、本年度は各担任による家庭確認・通学路

確認を行います。実施方法としましては、下記の期間に各担任が校区を回り全員の

家の場所と通学路を確認する形で行うこととします。担任が家庭確認を行う際には、

以下のような調査票が含まれるプリントを配布しますので、切り取り線以下に必要

事項を記入の上、次の児童の登校日（予定：５月７日）に持たせて担任までご提出

ください。

記

期 間  ４月２８日(火) ～ ５月 １日(金)

配布物  家庭確認・通学路確認のお知らせ（調査票含む）

以  上

―――――――――――――――――― 切り取り ―――――――――――――――――

調査票

   年   組  児童名（           ）

 ①ミマモルメに加入している    （   はい  ・  いいえ  ）

②ミマモルメが届いている     （   はい  ・  いいえ  ）

以上を記入の上、５月７日の登校日（予定）に担任まで